

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2024 до експертизи

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на оповіщення про пожежу
Диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

30,352 тис. грн.
0,12465 тис.люд.год.
10,598 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	6	58.44	-	351	351	-	0.8000	4.8
					58,44	-			-	-	-
2	КМ10-386-15	Монтаж світло-звукового показчика	шт	8	263.90	-	2111	2111	-	3.2000	25.6
					263,90	-			-	-	-
3	КМ10-55-3	Кабель по стіні і стелі, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,95	4107.31	-	3902	3902	-	52.8000	50.16
					4107,31	-			-	-	-
4	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб для електропроводки, діам. до 25 мм	100м	0,03	4632.91	-	139	139	-	57.4200	1.72
					4625,76	-			-	-	-
5	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби кабеля, перерізом до 2,5 мм2	100м	0,03	548.12	-	16	16	-	7.4100	0.22
					548,12	-			-	-	-
6	С113-38	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	3	130.21	-	391	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	15093-34013 варіант 5	Двожильний кабель напругою до 660в перерізом 1х2х0,8мм2 JE-H(St)H FE 180/E30	1000м	0,098	17762.63	-	1741	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 290220-1244-1 варіант 2	Коробка розгалужувальна, вогнестійка KSR100POE90	шт	6	<u>839.82</u> -	<u>-</u> -	5039	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	1602-30088 варіант 2	Оповіщувач ОС3-12 світлозвуковий "ВИХІД" (12В)	шт	2	<u>889.20</u> -	<u>-</u> -	1778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	1602-30088 варіант 1	Оповіщувач ОС3-2 світлозвуковий "ПОЖЕЖА" (12В)	шт	6	<u>889.20</u> -	<u>-</u> -	5335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ46-29-4	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см	100шт	0,02	<u>18462.34</u> 8729,73	<u>9732.61</u> 2904,26	369	175	<u>194</u> 58	<u>110.9100</u> 36,0525	<u>2.22</u> 0,72
12	ПЖ5-56	Налагодження системи ОПС. Шлейф з електромагнітними п'єзоелектричними і контактними сповіщувачами	комплект	1	<u>1085.77</u> 1085,77	<u>-</u> -	1086	1086	<u>-</u> -	<u>9.8100</u> -	<u>9.81</u> -
Розділ 1. Додаткові роботи											
13	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	1	<u>263.90</u> 263,90	<u>-</u> -	264	264	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
14	1602-30088 варіант 1	Оповіщувач ОС3-2 світлозвуковий "ПОЖЕЖА" (12В)	шт	1	<u>889.20</u> -	<u>-</u> -	889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ8-409-1	Прокладання труби поліетиленової (гофра), діаметр до 25мм	100 м	0,3	<u>3131.15</u> 3131,15	<u>-</u> -	939	939	<u>-</u> -	<u>42.3300</u> -	<u>12.7</u> -
16	КМ8-412-1	Провід у прокладених трубах	100 м	0,3	<u>644.48</u> 644,48	<u>-</u> -	193	193	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>2.4</u> -
17	КБ46-29-4	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см Матеріали, що не враховані ціником	100шт	0,01	<u>8729.73</u> 8729,73	<u>-</u> -	87	87	<u>-</u> -	<u>110.9100</u> -	<u>1.11</u> -
18	& 15094-6031-1 варіант 1	Кабель JE-H(St)H...Bd FE180 E30 1x2x0,8, вогнестійкий	1000м	0,03	<u>18829.89</u> -	<u>-</u> -	565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& 2405-1012-5 варіант 3	Труба гофрована d16 пластикова	м	30	<u>3.97</u> -	<u>-</u> -	119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1545-279-1-Р варіант 4	Кріплення до г/т 16мм	шт	100	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& 2405-1089-8 варіант 3	Самонаріз ТЕКС 3,5*25	1000шт	0,1	<u>195.91</u> -	<u>-</u> -	20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С1545-279-1-Р варіант 2	Стяжка АсКо 150*3	шт	100	<u>0.44</u> -	<u>-</u> -	44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C111-1679-1-1И варіант 3	Ізострічка 0,13х19х20	шт.	1	<u>41,08</u> -	<u>-</u> -	41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					3251	1483	<u>-</u> -		<u>19,41</u> -
		Разом устаткування, грн.					889				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					35				
		Всього устаткування, грн.					924				
		Разом будівельні роботи, грн.					2362				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					879				
		всього заробітна плата, грн.					1483				
		Загальновиробничі витрати, грн.					779				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					235				
		Всього будівельні роботи, грн.					3141				

		Всього по розділу 1					4065				
		Разом прямі витрати по кошторису					25509	9263	<u>194</u> 58		<u>113,94</u> 0,72
		Разом устаткування, грн.					8002				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					313				
		Всього устаткування, грн.					8315				
		Разом будівельні роботи, грн.					17507				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8050				
		всього заробітна плата, грн.					9321				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4528				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1277				
		Всього будівельні роботи, грн.					22035				

		Всього по кошторису					30352				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					124,65				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10598				

Склав _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]